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3 września 2007

Targowa jesień w Kielcach

W siedzibie Targów Kielce ruszył XV Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego. To jedna
z największych imprez tej branży w Europie. Patronat nad 4-dniową imprezą wystawienniczą
objął – jak co roku – Prezes Rady Ministrów.

W siedzibie Targów Kielce ruszył XV Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego.
To  jedna  z  największych  imprez  tej  branży  w  Europie.  Patronat  nad  4-dniową
imprezą wystawienniczą objął – jak co roku – Prezes Rady Ministrów.

Z roku na rok Targi rozwijają się i uczestniczy w nich coraz więcej wystawców. W ubiegłym
roku w MSPO udział wzięło 346 wystawców z 25 krajów (Austria, Belgia, Chile, Czechy,
Dania, Finlandia, Francja, Hiszpania, Izrael, Kanada, Korea Południowa, Litwa, Luksemburg,
Niemcy, Norwegia,  Polska, Rosja,  Słowacja,  Szwajcaria,  Szwecja,  Turcja,  Ukraina, USA,
Wielka Brytania, Włochy).

Na XV Międzynarodowym Salonie Przemysłu Obronnego MSPO 2007 swoje stoisko będzie
miał  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego,  który  gościom  imprezy
zaprezentuje nasz region. Stoisko Województwa Świętokrzyskiego co roku cieszy się bardzo
dużym zainteresowaniem zarówno gości z Polski, jak i z zagranicy.

Tradycją  MSPO  stały  się  prezentacje  potencjału  przemysłu  obronnego  poszczególnych
państw. W 2004 roku była to Wystawa Narodowa Potencjału Przemysłu Obronnego Niemiec,
w 2005 roku odbyła się Wystawa Narodowa Francji, podczas ubiegłorocznych targów można
było obejrzeć Wystawę Narodową Izraela, a w tym roku Wystawę USA. Podczas prezentacji
marszałek Adam Jarubas spotka się z ambasadorem USA Victorem Ashem.

Prezentacje targowe obejrzą również wicemarszałek Zdzisław Wrzałka, dyrektor Kancelarii
Zarządu Bernard Antos oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i
Turystyki Jacek Kowalczyk.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego ma wielkie znaczenie dla polskiego sektora
zbrojeniowego.  Imprezie  towarzyszy  ogromne  zainteresowanie  ze  strony  wojskowych
specjalistów, wystawców polskich i zagranicznych, instytucji związanych z obronnością kraju
a także mediów –  corocznie  wydaje  się  ok.  150 akredytacji  dla  dziennikarzy  z  kraju  i
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zagranicy.

Podczas  XV  edycji  MSPO  swoją  ofertę  przedstawią  przedstawiciele  firm  z  czołówki
koncernów  zbrojeniowych  z  całego  świata.  Na  bezpośrednio  przyległym  do  terenów
targowych  specjalnym  poligonie  pokazowym  odbędą  się  pokazy  dynamiczne  sprzętu
wojskowego organizowane przez Wojska Lądowe oraz prezentacje sprzętu wystawców, tj.:
sprzęt pancerny, uzbrojenie klasyczne, sprzęt rakietowy, materiały wybuchowe, sprzęt i
materiały wojsk chemicznych, sprzęt lotniczy i obrony powietrznej oraz Marynarki Wojennej,
Policji,  Straży  Granicznej,  Straży  Pożarnej,  Obrony  Cywilnej,  sprzęt  transportowy,
radioelektroniczny  i  optoelektroniczny  oraz  urządzenia  metrologiczne.

Prócz prezentacji sprzętu wojskowego podczas XV Międzynarodowego Salonu Przemysłu
Obronnego  odbędzie  się  szereg  seminariów,  konsultacji  i  konferencji  poświęconych
zagadnieniom  obronności.


